---

<sup>177</sup> *Elenco 1300*, p. 140.

<sup>178</sup> “Et eius prebendam una cum dicta ecclesia S. Christoforis possis insimul licite retinere et residendo apud unum ex beneficiis antedictis ad personalem residentiam apud alium faciendam”; il doc. è in ASB, *Notarile (secoli XIII-XIV)*, Lenzio Cospi, 14.36, 28 aprile 1372, c. 45<sup>r</sup>.

<sup>179</sup> *Ibidem*, 14.33, prot. 22, c. 139<sup>r</sup>.